РЕЗУЛТАТИ
ПИСМЕНИ ИСПИТИ НА МАСТЕР СТУДИИ ПО АДМИНИСТРАТИВНО ПРАВО И ЈАВНА АДМИНИСТРАЦИЈА
16.06.2026 (втора декада од јунска сесија)

Антикорупциско право
	Реден број
	Име
	Презиме
	Индекс
	Оценка

	1.
	
	
	1188м
	9 (девет)



Компаративна управа
	Реден број
	Име
	Презиме
	Индекс
	Оценка

	1.
	
	
	1188м
	8 (осум)



Еколошко право
	Реден број
	Име
	Презиме
	Индекс
	Оценка

	1.
	
	
	1133м
	10 (десет)



